
 

 

UAB GSP Baltic A/S: LT087044060007728138 Facebook.com/pervezklt 
Į. k.: 302665628 Bankas: AB SEB Bankas www.pervezk.lt 
PVM m. k.: LT100010657110  www.griovimodarbaivilniuje.lt 
Adresas: L. Palevičiaus g. 6, LT-11235 Vilnius  www.gspbaltic.lt 
 

  

Komercinis pasiūlymas 

Esame UAB GSP Baltic, įsikūrusi Vilniuje. Mūsų bendrovė tai patyrusi savo srities specialistų 

komanda, dirbanti nuo 2011 metų.  

Mūsų paslaugos ir projektai: 

Pervežk.lt. Krovinių pervežimas Vilniuje ir Lietuvoje, sunkvežimų nuoma su 

vairuotoju, perkraustymai ir pervežimai. Statybinių medžiagų pristatymas. 

Statybinių atliekų konteinerių nuoma, pastatymas, išvežimas utilizavimui. 

 

GriovimoDarbaiVilniuje.lt. Griovimo darbai Vilniuje ir Vilniaus rajone: 

pastatai, namai, griovimas butuose, aplinkos sutvarkymos po griovimo darbų 

ir atliekų išnešimas, išvežimas. Demontavimo darbai (biurai, parduotuvės ir 

kt.) 
   

Vienas pagrindinių mūsų privalumų yra tai, kad turime nuosavą materialinę bazę: nuo 

įrankių iki statybinių atliekų konteinerių ir sunkvežimių, subūrėme atsakingų pagalbinių darbininkų 

brigadas. Tarp mūsų klientų juridiniai ir fiziniai asmenys, tokie objektai kaip: „Visų Šventųjų 7“ 

kompleksas, 1588 biuras, Kalvarijų turgus ir kiti. 

 

Savo klientams siūlome: 

Patogu. Specialisto nemokamas atvykimas Vilniaus mieste, įvertiname 

darbų sudėtingumą.  Dažnai sąmatą sudaryti galima vietoje. 

 

 

Jūs taupote laiką. Daugumą darbų galime pradėti jau sekančią darbo dieną.  

 

 

Jūs susitaupote.  Užsakydami kompleksines paslaugas iš vieno tiekėjo 

paslaugos kainuoja mažiau. 
 

Mielai atsakysime į Jūsų klausimus: 

Tel.: +370 603 35 531, +370 684 94 888 

El. p.:  info@pervezk.lt 

 


